
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2019 (SRP)

Às 10:20 horas do dia 07 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 56936/2018, Pregão nº 00026/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL
Descrição Complementar: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL, TIPO SEDAN, COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/ 
GASOLINA, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTÍVEL 55 L, TIPO CÂMBIO AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVA ELÉTRI, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5 UN, 
POTÊNCIA MÍNIMA 116 CV
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 208.166,6700 Situação: Homologado 

Adjudicado para: POTTENCIAL COMERCIO DE AUTOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance 
de R$ 194.899,9900 e a quantidade de 4 UNIDADE . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/06/2019 
12:17:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: 
POTTENCIAL COMERCIO DE AUTOMOVEIS E 

EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.746.944/0001-09, 
Melhor lance: R$ 194.899,9900

Homologado 07/06/2019 
10:20:40

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Fim do documento

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

07/06/2019http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=785822&tipo=t


